
211088-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 211088-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Autobusy i autokary – Dostawa czterech autobusów turystycznych
OJ S 71/2024 10/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa czterech autobusów turystycznych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup czterech sztuk autobusów turystycznych. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Specyfikacji technicznej dla 
autobusu turystycznego, która stanowi załącznik nr 1 do SWZ. 3. Dostarczone pojazdy muszą 
być fabrycznie nowe, wyprodukowane w 2024 roku z przebiegiem do 4000 km o liczbie miejsc 
min. 51 łącznie z kierowcą i pilotem. 4. Wykonawca zobowiązany jest udzielić na oferowane 
pojazdy gwarancji na okres: 1) minimum 24 miesięcy bez limitu przebiegu kilometrów lub 24 
miesiące z limitem przebiegu kilometrów do 150 000 km - gwarancja na cały pojazd; 2) 
minimum 36 miesięcy - gwarancja na zewnętrzne powłoki lakiernicze, korozję poszyć 
zewnętrznych oraz szkieletu nadwozia i podwozia jak również pęknięć konstrukcji, - licząc od 
daty odbioru pojazdu przez Zamawiającego. Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny 
ofert. Za zaoferowanie dłuższych okresów gwarancji niż minimalne zostaną przyznane punkty 
zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ. Pozostałe warunki gwarancji określają Projektowane 
postanowienia umowy (Załącznik nr 2 do SWZ) oraz Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu 
warunków gwarancji (Załącznik nr 5 do SWZ). 5. Projektowane postanowienia umowy w 
sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
umowy, zostały określone w załączniku nr 2 do SWZ. 6. Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w Projektowanych 
postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 32f709be-a3eb-4158-b87b-9f7e431eb2d5
Wewnętrzny identyfikator: 110/JZ-101/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/211088-2024


211088-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

Informacje dodatkowe: Przed podpisaniem umowy Zamawiający wymaga: 1) wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2% wartości umowy brutto. 
Szczegółowe informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy znajdują się 
w § 12 Projektowanych postanowień umowy, które stanowią załącznik nr 2 do SWZ; 2) 
przedłożenia Wykazu Autoryzowanych Stacji Obsługi producenta pojazdów ze wskazaniem co 
najmniej po jednej autoryzowanej stacji obsługi pojazdów na terenie każdego z miast: Katowic, 
Legionowa, Piły, Słupska lub ich okolic jednakże nie dalej niż 50 km od każdej z wymienionych 
miejscowości. Wykaz powinien zawierać nazwę i adres ASO oraz dane kontaktowe.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa wart. 47 ustawy o 
sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko 
wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu 
karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 
296- 307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu], z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego; 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego; 4) postaw wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835); 5) podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
działania na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 31 lipca 2014 r. nr 229.1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r dotyczącego środków 



211088-2024 Page 3/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi działania na Ukrainie (Dz. U.
UE. L. z 8 kwietnia 2022 r. nr 111.1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa czterech autobusów turystycznych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup czterech sztuk autobusów turystycznych. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Specyfikacji technicznej dla 
autobusu turystycznego, która stanowi załącznik nr 1 do SWZ. 3. Dostarczone pojazdy muszą 
być fabrycznie nowe, wyprodukowane w 2024 roku z przebiegiem do 4000 km o liczbie miejsc 
min. 51 łącznie z kierowcą i pilotem. 4. Wykonawca zobowiązany jest udzielić na oferowane 
pojazdy gwarancji na okres: 1) minimum 24 miesięcy bez limitu przebiegu kilometrów lub 24 
miesiące z limitem przebiegu kilometrów do 150 000 km - gwarancja na cały pojazd; 2) 
minimum 36 miesięcy - gwarancja na zewnętrzne powłoki lakiernicze, korozję poszyć 
zewnętrznych oraz szkieletu nadwozia i podwozia jak również pęknięć konstrukcji, - licząc od 
daty odbioru pojazdu przez Zamawiającego. Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny 
ofert. Za zaoferowanie dłuższych okresów gwarancji niż minimalne zostaną przyznane punkty 
zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ. Pozostałe warunki gwarancji określają Projektowane 
postanowienia umowy (Załącznik nr 2 do SWZ) oraz Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu 
warunków gwarancji (Załącznik nr 5 do SWZ). 5. Projektowane postanowienia umowy w 
sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
umowy, zostały określone w załączniku nr 2 do SWZ. 6. Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w Projektowanych 
postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 110/JZ-101/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary
Ilość: 4 

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Staszica 7  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/05/2024
Data zakończenia trwania: 16/12/2024



211088-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie określił warunków udziału w postępowaniu.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma 60 punktów. Punkty w odniesieniu do pozostałych ofert 
zostaną obliczone wg wzoru. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy 
wyborze oferty oraz ich znaczenie zostały określone w rozdz. XVIII SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Właściwości techniczno-eksploatacyjne
Opis: Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty oraz ich 
znaczenie zostały określone w rozdz. XVIII SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty oraz ich 
znaczenie zostały określone w rozdz. XVIII SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings


211088-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: Zamawiający, do upływu terminu składania ofert, wymaga 
wniesienia wadium w wysokości 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00
/100). Szczegółowe informacje dotyczące wadium zostały zawarte w rozdziale XXI SWZ.
Termin składania ofert: 10/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/05/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały 
zawarte w Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Warunki dotyczące płatności zostały zawarte w Projektowanych 
postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy - Środki ochrony prawnej 
(art. 505 - 590 ustawy Pzp).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szkoła Policji w Pile
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szkoła Policji w Pile
Organizacja rozpatrująca oferty: Szkoła Policji w Pile

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Numer rejestracyjny: 7641023091
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jednoosobowe Stanowisko ds. Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@sppila.policja.gov.pl
Telefon: 477742111
Adres strony internetowej: http://pila.szkolapolicji.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
mailto:zamowienia@sppila.policja.gov.pl
http://pila.szkolapolicji.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila


211088-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6bd70f3f-304b-487d-bf3f-94dfa34e1e20 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/04/2024 11:51:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 211088-2024
Numer wydania Dz.U. S: 71/2024
Data publikacji: 10/04/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-04-09T22:06:57+0000




